Prefeitura Municipal de Buerarema

Pregão Eletrônico



ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 009/2022 – aquisição de veículo para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, para a Empresa: CELSINHO VEÍCULOS EIRELI CNPJ: 10.707.442/0001-26, no lote único, totalizando um valor de R\$ 323.000,00 (trezentos e vinte e três mil reais). Valor Global da Licitação R\$ 323.000,00 (trezentos e vinte e três mil reais). Adjudicado o objeto no dia 06 de Abril de 2022. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO № 009/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 009/2022 – cujo objeto é a aquisição de veículo para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, para a Empresa: CELSINHO VEÍCULOS EIRELI CNPJ: 10.707.442/0001-26, no lote único, totalizando um valor de R\$ 323.000,00 (trezentos e vinte e três mil reais). Valor Global da Licitação R\$ 323.000,00 (trezentos e vinte e três mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 08/04/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema



EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – CELSINHO VEÍCULOS EIRELI CNPJ: 10.707.442/0001-26 – OBJETO: aquisição de veículo para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Contrato: 08/04/2022; Prazo: 31/12/2022. Valor Global do Contrato R\$ 323.000,00 (trezentos e vinte e três mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 08 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

> Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br